
 

Образац МЗ - 13 

 

На основу члана 22. Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Чока”, бр. 

5/2021) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, дана 

24.05.2021. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА  

У САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ОСТОЈИЋЕВО   

 

1. Додељују се мандати за чланове Савета месне заједнице Остојићево, по редоследу 

кандидата са Изборне листе, и то према следећем:       

 

- Са изборне листе ЗА БРЖЕ, ЈАЧЕ, БОЉЕ ОСТОЈИЋЕВО мандати се додељују 

следећим кандидатима: 
         

Ред. 

бр. 

Име и презиме Год. 

рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Денис Чонић 1988 Произвођач 

прехрамбених 

производа 

Остојићево, Цара Душана 

143. 

2. Сања Будовалчев 1992 Специјалиста 

струковни 

васпитач 

Остојићево, Цара Душана 

44. 

3. Драгана Ђукић 1976 Васпитач Српске 

традиције и игре 

Остојићево, Маршала 

Тита 59. 

4. Тихомир Шећеров 1966 Бравар 

специјалиста 

Остојићево, Хајдук 

Вељка 37. 

5. Анита Шалбот 1975 Дипл. економиста Остојићево, Хајдук 

Вељка 60. 

6. Живко Зец 1948 Матурант 

гимназије 

Остојићево, Вука 

Караџића 9. 

7. Душан Лукић 1983 трговац Остојићево, Милетићева 

110. 

8. Марија Ковач 1967 Мастер инжењер 

технологије 

фармацеутско 

инжењерство 

Остојићево, Змај Јовина 

3. 

9. Андрија Шалбот 1970 Економски 

техничар 

Остојићево, Доситејева 

18. 

10. Розалија Селеш 1950 Медицински 

техничар 

Остојићево, Косовска 81. 

 

 

- Са изборне листе Együtt Tiszaszentmiklósért – Zajedno za Ostojićevo мандати се 

додељују следећим кандидатима: 
         

Ред. 

бр. 

Име и презиме Год. 

рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Алберт Тот 1967 Машински 

техничар-бравар 

Остојићево, Змај Јовина 

6/А 

2. Каталин Ружа 1966 Информатичар Остојићево, Цара Душана 

93. 
3. Ержебет Тертеи 1967 Хемијски 

техничар 

Остојићево, Југовићева 

11. 
 



2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Чока”, на званичној интернет 

презентацији општине Чока и на огласној табли месне заједнице, односно на другом 

погодном месту у месној заједници. 

 

 

Број: 013-4/2021-V/93 

У Чоки, 24.05.2021. године 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

ПРЕДСЕДНИК  

Исидор Лазић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


